
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

PÉNZÜGYI ÉS TULAJDONOSI BIZOTTSÁGA ELNÖKE 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

                                                                                         Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                       Siófok, 2021. november 16. 

 

 

                                                                                       Kétszeriné dr. Takács Éva                                                                        

                                                                                                                aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2021. november havi ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Javaslat a polgármester jutalmazására  

              

Előterjesztő: Völgyi Lajos tanácsnok, Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság elnöke 

 

Tárgyalja: Tanácsnokok ülése 

 

 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban. Kttv.) 

225/H. §-a alapján: 

„(1) A képviselő-testület határozatával jutalmat állapíthat meg a polgármesternek 

meghatározott időszakban végzett munkája értékelése alapján. A jutalom évi mértéke nem 

haladhatja meg a polgármestert megillető illetmény vagy tiszteletdíj hathavi összegét. 

(2) Ha a polgármesteri tisztség év közben keletkezik vagy szűnik meg, az (1) bekezdésben 

meghatározott jutalom időarányos része állapítható meg.” 

A polgármester illetményének mértékét Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdése állapítja meg, összege Siófok Város 

Polgármestere esetében havi bruttó 698.000.-Ft. 

 

A tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek 

elhárítására 2020. március 11. napján döntött a kormány veszélyhelyzet kihirdetéséről, a 

veszélyhelyzet 2020. június 17. napján szűnt meg. 

A koronavírus járvány második hullámának felerősödésekor, 2020. november 04. napjától 

ismételten veszélyhelyzet kihirdetésére került sor. A veszélyhelyzet jelenleg is fennáll, 

azonban a 307/2021.(VI.5.) Korm. rendelet lehetővé teszi, hogy a képviselő-testület a 

hatáskörét maga gyakorolja. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

Ezen időszakokban, tehát 2020. március 11. napjától 2020. június 17. napjáig, illetve 2020. 

november 04. napjától 2021. június 15. napjáig a képviselő-testület hatáskörét a polgármester 

gyakorolta, valamennyi képviselő-testületi hatáskörbe tartozó döntés meghozatalára 

egyszemélyben volt jogosult. Az önkormányzat képviselő-testülete és bizottságai nem 

ülésezhettek, a polgármester 2020. évben elvégzett munkájának jutalmazására lehetőség nem 

volt. 

 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről – a veszélyhelyzet kihirdetésére tekintettel – 

Siófok Város Polgármestere az 5/2021.(II.24.) számú rendeletével döntött.  

Az elfogadott költségvetés szerint 2021. évben 10.436.782.078.-Ft összeggel gazdálkodhat a 

város és a fenntartása alá tartozó intézmények.  

A költségvetés fő összege az év első háromnegyed évében módosult a központi intézkedések, 

valamint a képviselő-testület döntései nyomán. 

A működés folyamatos biztosítása és a kitűzött fejlesztési célok megvalósítása megköveteli a 

költségvetési források ésszerű és takarékos felhasználását. 

Az első háromnegyedév gazdálkodási eredményei – a veszélyhelyzet megszorításai mellett is 

– azt mutatják, hogy a tervezett célok reálisnak bizonyultak. Az intézményi gazdálkodás 

ellátási színvonala megtartott.  

Az önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a polgármester pedig a 

gazdálkodás szabályszerűségéért felelős. 

 

A fentiekre tekintettel javaslom a polgármester számára - a Kttv. rendelkezéseinek 

megfelelően - hathavi illetményének megfelelő összegű jutalom megállapítását. 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy hozza meg döntését az előterjesztés tárgyában. 

 



 

Határozati javaslat:              A képviselő-testület a „Javaslat a polgármester 

jutalmazására” című előterjesztésben foglaltakat 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testülete dr. 

Lengyel Róbert polgármesternek - a Kttv. 225/H. §-ában 

meghatározottakra tekintettel – hathavi bruttó 

illetményének megfelelő összegű, azaz bruttó 

4.188.000.-Ft összegű jutalmat állapít meg, melynek 

kifizetésére 2021. évben kerül sor.  

A képviselő-testület felkéri az aljegyzőt a kifizetés 

teljesítésére.  

 

Felelős: Kétszeriné dr. Takács Éva aljegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

Siófok, 2021. november 16. 

 Völgyi Lajos 

 tanácsnok 


